
numurā:
 Poliklīnikas ārstu darba laiki (2. Ipp.)

Pārbēdzēju>> neizslēdz no Latvijas Zemnieku 
Savienības (2. Ipp.)
 Orķestris"Rīga"koncertē ar mākslu skolas 

audzēkņiem ( 3. Ipp.)

UZMANĪBU!

Pilsētas dome ir uzsākusi pabalstu izmaksu par apkuri individuālajās 
mājās dzīvojošiem pensionāriem, invalidiem un daudzbērnu ģimenēm.

LOPU AUDZĒTĀJU IEVĒRĪBAI!
Sestdien, 1. martā, 10.00, domes zālē notiks lekcija
“Govju tesmens iekaisumi, to ārstēšana. Mākslīgā apsēklošanā.”
Lektore - Emīlija LOKA (Ogre).
Zemnieku konsultante - tālr. 43159.

Salaspils bāriņtiesās lēmums #31 (22.01.97)

Pārtraukta vecāku vara Ludvigai Šurkusai pār diviem viņas bērniem: 
Juriju Zinovjevu un Ruslanu Šurkusu.
Lēmumu mēneša laikā var pārsūdzēt Rīgas rajona tiesā.

Salaspils bāriņtiesas lēmums #32

Iecelt Ausmu Žukausku par aizbildni Jurijam Zinovjevam un 
Ruslanam Šurkusam.

_____________________ __________ EKONOMISKĀ ATTĪSTĪBA

TURPMĀK VAIRĀK 
JĀSADARBOJAS AR UZŅĒMĒJIEM
Līdz jaunās pašvaldības vēlē

šanām atlikušas 16 dienas. Par 
darbu pašreizējā sasaukumā, 
un tieši - EKONOMISKĀS AT
TĪSTĪBAS komitejā, - stāsta de
putāti Pēteris RIMŠA un Jānis 
ŠRĒDERS.

P.Rimša: - Ekonomiskās 
attīstības komiteju izveidoja, lai 
varētu pārraudzīt Salaspilī ekono
miskajā jomā notiekošo. Komiteja 
koordinē arhitektūras nodaļas, 
būvinspekcijas, kā arī no jauna 
izveidotā ģeodēziskā dienesta 
darbu. Toreiz, mērnieku laiku pašā 
sākumā, mēs bijām vieni no 
pirmajiem republikā, kuri šo lietu 
sāka kustināt un, šķiet, esam vienī
gais pagasts, kuram ir savs ģeodē
ziskais dienests. Iegādājāmies mē
rāmo aparātu, kas maksā 4 tūksto
šus latu, bet toties mēs varam Sa
laspilij un salaspiliešiem piedāvāt

mērnieku pakalpojumus pat ar ce
nu atlaidēm. Skaidrs, ka darba 
mērniekiem ir daudz, jo aparāts ir 
tikai viens un diena -tikai 24 stun
du gara, turklāt mēdz būt arī dar
bam nelabvēlīgi laika apstākļi, kad 
to nemaz nevar veikt. Citos pa
gastos kaut ko samērīt ir ļoti grūti, 
jo ir jāgaida, kad atbrauks Rīgas 
mērnieki vai kādas firmas. Uz
skatu, ka ģeodēzijas dienesta 
izveidošana ir viens no komitejas 
lielākajiem sasniegumiem.

J.Šrēders: -Pasūtītāju ir daudz, 
bet ģeodēzistiem, pirmkārt, ir 
jāizpilda pilsētas pasūtījums un ti
kai tad - privātais.

P.Rimša: - Salaspilī ir daudz 
zemes - lauku un pilsētas teritorijā, 
un visai zemei ir jābūt precīzi uz
mērītai. Jo, lai realizētu jebkādu 
projektu, ir jāzina precīzi, kur 
atrodas caurules, kabeļi utt. 
Pilsētai ir jābūt uzliktai uz papīra.

Drīzumā mēs droši vien saistīsi
mies ar ārzemniekiem, sāksim rea
lizēt kādus projektus, un ar mums 
neviens nerunās, ja plānā ar centi
metra precizitāti nevarēsim parā
dīt, piemēram, ceļa platumu un 
vietu, kur patiešām atrodas ap
gaismes stabs...

J.Šrēders: - Sava teritorija ir 
jāuzmēra katrai pilsētai; - tālāk 
izveido digitālo tīklu kompjūterā, 
kurš visas Latvijas mērogā tiek 
sasaistīts kopā. Un rezultātā izvei
dojas precīza Latvijas karte.

P.Rimša: - Mēs izveidojām 
Salaspilī ļoti spēcīgu būvinspek
ciju. Visiem gribas celt, un domei 
būtu jāveicina tas, lai šis process 
notiktu zināmā kārtībā. Jā, būv
inspekcija ir barga, bet toties visas 
ar celtniecību saistītās lietas ir kaut 
cik sakārtotas.

(turpinājums 2. Ipp.)

VESELĪBAS APRŪPE

NEVĒLOS 
SASLIMT AR 

 GRIPU!
Jūtu, ka man paaugstinās 

temperatūra, sāk sāpēt galva un 
muskuli. Arī tu, cienījamais SV 
lasītāj, neesi pasargāts no 
saslim šanas ar gripu. Tāpēc 
devos uz Salaspils poliklīniku 
pie dr. G. Āvas uzzināt, kas tas 
ir - gripa, kā no tās izvairīties, ko 
darīt saslimšanas gadī jumā.

Dr. Āva man pastāstīja, ka ar 
gripu var saslimt jebkurš cilvēks, 
jebkurā gadalaikā, jo* tā ir epidē
mija. Slimību cits no cita iegūst 
elpošanas ceļā. Gripas pirmās pa
zīmes ir augsta temperatūra, gal
vas sāpes un sāpes muskuļos.

Ja nevēlies, ka slimība sagrauj 
tavu organismu un velti izšķiest 
savu dārgo laiku, bezspēcīgi guļot 
gultā zem daudzām  segām, 
mirkstot drudža sviedros, tad, jūtot 
pirmos gripas simptomus, ej pie 
ārsta! Bet, ja temperatūra Tev ir 
virs 39 grādiem, no mājas laukā iet 
vairs nav ieteicams - tādos gadī
jumos zvani uz poliklīniku un 
piesaki ārsta mājas vizīti!

Dr. Āva ir izbrīnīta par daudzu 
cilvēku vieglprātīgo attieksmi pret 
savu vaselību. Paradoksāls šķiet 
fakts, ka vairums pacientu poliklī
nikā nonāk jau ar gripas komplikā
cijām. Daktere paskaidroja:- "Tas 
notiek tāpēc, ka ļoti daudz cilvēku

saslimšanas gadījumā ārstējas paši 
uz savu roku , uzklausot radu, 
draugu, paziņu, kaimiņu padomus 
un tādējādi nereti pakļaudami savu 
organismu lielam riskam. Jebkura 
pašārstēšanās ir kaitīga!"

Ja gripas saslimšanas gadījumā 
savlaicīgi neārstēsities vai mēģi
nāsit ārstēties, nekonsultējoties ar 
ārstu, tad ziniet, ka būsit pakļāvis 
sevi visāda veida komplikāciju 
briesmām. Kā informēja dr. Āva, 
komplikācijas var būt dažādas: 
Grip. pneimonijas, grip. menin- 
gīti, grip. encifalīti, grip. poli- 
neirīti, pēc grip. haimorīti (deguna 
blakus dobuma iekaisumi).

Kā jau iepriekš minēju, no 
saslimšanas ar gripu neviens nav 
pasargāts, lai gan viena iespēja būt 
pasargātam tomēr pastāv, proti, 
pirmsgripas periodā ieteicams 
vakcinēties. Salaspils poliklīnikā 
vakcinēšana ir maksas pakalpo
jums - 5 Ls par vakcīnu.

Varbūt kādam šķitīs, ka 5 Ls 
par vakcināciju ir pārlieku liela 
summa, bet padomājiet - kas gan ir 
nauda salīdzinājumā ar veselību!? 
□

Gatis KRŪMIŅŠ

POLIKLĪNIKĀ j a u n a  
M AKSĀJUM U KARTĪBA

Ar Ministru Kabineta 1996. gada 24. decembra noteikumiem 
nr. 485 Veselības aprūpes finasēsanas noteikumi valstī tiek no
teikta vienota pacientu maksājumu sistēma. Tas nozīmē, ka po
liklīnikā par saņemtajiem ārstniecības pakalpojumiem būs 
jāmaksa.

Kā paskaidroja Salaspils poli
klīnikas galvenā ārste G. Āva, šie 
maksājumi attiecas uz bāzes 
programmu. Tas ir pakalpojumu 
apjoms, ko apmaksā Slimokase. 
Tā kā valsts nav iedalījusi Slimo
kasei pietiekamus naudas līdzek
ļus, tā nav spējīga apmaksāt bāzes 
programmu pilnā apjomā, tāpēc 
noteikta maksājumu daļa būs 
jāsedz pacientiem pašiem. Šis 
maksājums sastāv no pacienta 
iemaksas un pacienta līdzdalības 
maksājuma.

Ministru Kabineta ( MK ) no
teikumos nr. 485 norādīts, ka pa
cienta iemaksa ir valstī noteikts 
vienots tiešs pacienta maksājums, 
ko ārstniecības iestādei ir jāiekasē 
par ambulatorās iestādes apmeklē
jumu, ārstniecības personas mājas 
vizīti. Pacienta iemaksa par ambu
latorās ārstniecības iestādes ap
meklējumu ir 20 santīmi. Ja pa
cients šajā dienā apmeklē vairākus 
ārstus, laboratoriju, radioloģijas 
nodaļu u. c., iemaksa tiek iekasēta 
tikai vienu reizi. Apm eklējot 
poliklīniku nākošajā dienā, kaut 
arī pacientam ir iepriekš izdots 
ārsta norīkojums uz palīgkabi-

netiem vai pie speciālistiem u.t.t., 
pacienta iemaksa ir jāmaksā atkār
toti* Par ārsta mājas vizīti jāmaksa 
40 santīmi.

MK noteikumos nr. 485 
noteikts, ka no pacienta iemaksas 
atbrīvojamas šādas pacientu kate
gorijas:
♦bērni līdz gada vecumam; 
♦bērni un invalīdi vecumā līdz 16 
gadiem;
♦bērni un skolēni - profilaktis
kajās apskatēs skolās un bērnudār
zos;
♦  visi iedzīvotāji - profilaktis
kajās apskatēs Labklājības mi
nistra noteiktajā kārtībā;
♦  visi iedzīvotāji, ja neatliekamā 
medicīniskā palīdzība tiek saņem
ta šo noteikumu 22.1. apakšpunktā 
minētajos gadījumos; 
♦grūtnieces, ja  tiek saņemti ar 
grūtniecības un pēcdzemdību no
vērošanu un grūtniecības norisi 
saistītie ārstniecības pakalpojumi; 
♦personas, kuras atrodas obli
gātajā militārajā dienestā; 
♦ieslodzījumā esošās personas 
valsts specializēto centru un paš
valdību pansionātu (centru) aprū

pē esošās personas.
Līdzdalības maksājums ir 

valstī noteikts vienots pacienta vai 
trešās personas maksājums ārst
niecības iestādei par ārstniecības 
pakalpojuma saņemšanu, kas sedz 
līdz 15% no pakalpojumu mini
mumā ietilpstošo ārstniecības pa
kalpojumu izmaksām.

Līdzdalības maksājumi poliklī
nikā tiek iekasēti par katru sniegto 
ārstniecības pakalpojumu:
♦  par ārsta pirmreizēju apmeklē
jumu 0,20 Ls;
♦  par ārsta atkārtotu apmeklēju
mu (tās pašas saslimšanas gadī
jumā) 0,15 Ls;
♦  par ārsta pirm reizēju mājas 
vizīti 0,30 Ls;
♦  par ārsta atkārtotu mājas vizīti 
(tās pašas saslimšanas gadījumā)
0,20 Ls;
♦  par feldšera - vecmātes apme
klējumu 0,10 Ls;
♦par feldšera - vecmātes mājas vi
zīti 0,20 Ls;
♦ p ar katru laboratorijas izmeklē
jumu 0,20 Ls;
♦elektrokardiogramma 0,15 Ls;
♦  fluorogramma, rentgena caur
skate 0,20 Ls;
♦  citi radioloģiski izmeklējumi 
0,50 Ls.

(turpinājums 2. Ipp.)

1

Nr. 7 (4 0 ) - 1997. g .21. februāris

EKONOMISKĀ ATTĪSTĪBA



EKONOMISKĀ ATTĪSTĪBA
(turpinājums no 1. Ipp.)

Komiteja diezgan daudz pieda
lījās ari dažādu projektu realizā
cijā. Viens no tiem bija Ako piemi
nekļa izveidošana. D augavas 
fonds nāca ar priekšlikumu, mēs 
organizējām darbus, un šodien tas 
piemineklis ir!

Tālāk - tirgus celtn iecība. 
Daudz cīnījāmies un meklējām 
optimālākos variantus, līdz dabū
jām normālu tirgus statusu, un nu

Pēteris Rimša

pilsētā ir tirgus, un tā šanhaja, kas 
atradās pie veikala Daugava, ir 
likvidēta. Jā, ģeogrāfiski, tirgus 
vieta varbūt nav tā izdevīgākā, bet 
tagad vismaz ir kārtība. Kopā ar 
vēl vienu komitejas locekli, Māri 
Daugavieti, izstrādājām arī jaunos 
tirgus statūtus, kuros ir paredzēts 
mikrorajonos papildus organizēt 
tirdzniecības vietas, kur zemnieki 
un citi ražotāji varētu realizēt savu 
produkciju. Dzīve jau ievieš arī 
savas korekcijas - vajadzētu it kā 
aizliegt tirgoties ar nepārtikas 
precēm, bet mēs taču zinām, ka 
vienai daļai iedzīvotāju tirgošanās 
ar tām ir vienīgais iztikas avots...

Interesants projekts bija baznī
cas celtniecība. Projektu konkurss, 
vietas meklēšana- tas ir visu mūsu 
dienestu kopējais darbs.

Runājot par Tehnoloģisko 
parku, atceros, ka jau 1994. gadā 
Māris Daugavietis stāstīja par 
Salaspils starptautiskā zinātniski 
tehniskā centra ideju. Sākām sūtīt 
vēstules, organizēt tikšanos ar 
zinātniekiem utt. Tāds bija sā
kums, un tagad mēs domājam, ka 
Tehnoloģiskais parks patiešām 
varētu būt revolucionārs pasā
kums, kas nopietni izmainītu 
Salaspils dzīvi.

Pilsētas budžets nebija liels, un 
mūsu komitejai piešķirtie līdzekļi

- vieni no vismazākajiem. Iepir
kām pašu nepieciešam āko - 
kompjūterus un tehniku mērniecī
bai.

Runājot par uzņēmējiem, neko 
daudz palīdzēt nevarējām, bet 
sadarbība bija. Ar vieniem domā
jām, kā izdevīgāk pievilkt elektro
enerģiju, citiem ieteicām, ar ko 
vajadzētu nodarboties, kā Salaspilī 
trūkst. Izdevās arī sakārtot pagaidu 
kioskus. Žēl, ka pilnībā neizdevās 
realizēt pilsētas ģenerālplāna iz
strādāšanu, bet, kamēr nav veikta 
precīza uzmērīšana, neko nevar 
realizēt - viss paliek ideju līmenī. 
Piedalījāmies arī pilsētas attīstības 
plāna izveidošanā, kuru izstrādāja 
Grupa 93. Arhitektūras dienestā 
tapusi liela šī plāna daļa.

Tikāmies ar nopietniem uz

ņēmējiem, kuri, iespējams, būtu 
investējuši Salaspilī, bet uzzinā
jām arī pilsētas vājās vietas. Dažs 
labs projekts nojuka tikai tāpēc, ka 
Salaspilī nav sakārtots ceļu tīkls. 
Komitejas ietvaros piedalījāmies 
Rīgas pilsētas plānošanas darbā. 
Tagad jau ir skaidrs, ka rīdzinie
kiem sāk trūkt dzīves telpas. Rīgai 
nav, kur glabāt savus atkritumus, 
tā nevar organizēt transportu, ir 
problēmas ar ūdens ņemšanu un 
vēl daudzi jautājumi, kurus Rīga 
kā lielp ilsēta nevar atrisināt, 
neskarot teritorijas, kas atrodas tai 
apkārt.

Skaidrs, ka mēs esam viena no 
Rīgas guļamistabām, un līdz ar to 
radās ideja, ka Salaspilī noteikti 
varētu attīstīt indivuduālās apbū
ves dzīvojamos rajonus. Braukā
jām un skatījāmies, kuros meža 
ielokos varētu izveidot nelielus 
ciematiņus - ar 10, 20, 30 mājām. 
Šobrīd vēl daudzi dzīvo daudzdzī
vokļu mājās, bet, kad cilvēki kļūs 
mazliet bagātāki, viņi meklēs vie
tu, kur celt savrupmāju. Salaspils 
ir laba vieta šim nolūkam.

P.Rimša: - Nākamajai domei 
varētu novēlēt vairāk piesaistīt 
uzņēmējus. Lai patur pusi īpašuma 
sev un otru pusi atdod uzņēmē
jiem, lai viņi strādā, lai pelna sev 
un pilsētai. Šajā virzienā strādāt 
neizdevās, jo domei vispirms vaja
dzēja sakārtot savus īpašumus. Bet 
domes ietvaros ir neiespējami 
izveidot savu uzņēmumu, kuros 
cilvēki strādā par cieto algu, lai 
uzņēmums attīstītos. Jo darbojas 
princips - kam man domāt, ja es tik 
un tā saņemšu 120 latus?! Ir 
jāiesaista uzņēmējs ar brīvām ro
kām, kuram ļauj pelnīt. Bet, pro
tams, ir jāizstrādā noteikumi, kas 
būtu izdevīgi arī domei. Domāju, 
ka tas varētu būt, piemēram, 
ūdensvadu un kanalizācijas die
nests, bet tie varētu būt arī citi 
dienesti. Vienīgā veiksmīgā šāda 
veida kopdarbība izveidojās ar 
SIA Salvija pilsētas labiekār

tošanas jomā. Ir pagājis tikai viens 
gads, sadarbībai ir arī savi mīnusi, 
bet vairāk tomēr ir pozitīvā. Uzņē
mumam ir stabili garantēts darbs, 
kuru tas var plānot ar perspektīvi. 
Diemžēl, Salvija  ir v ienīgais 
piemērs.

Zemes tirgus Salaspilī notiek, 
bet mums izdevās to noturēt 
kontrolējamā līmenī. Jo, kad pilsē
ta piešķir apbūvei zemes gabalu, 
tad to piešķir nevis pārdošanai, 
bet, lai uz tā būvētu māju un atbrī
votu dzīvojamo fondu. Bet daži 
uzskatīja, ka, jā jau pilsēta piešķir 
zemi, tātad tas ir mans īpašums, 
kuru varu pārdot. Taču šī mazā 
bremze, ka uz zemes gabala kaut 
kam ir jābūt uzbēvētam, zemes tir
gu pieturēja. Pilsēta ir ieinetresēta, 
lai cilvēki būvētos, nevis lai spe
kulētu ar zemi.

Pārjauno katlu māju. Diemžēl

(turpinājums no 1. Ipp.)

Tajos pašos MK noteikumos 
nr. 485 teikts, ka no līdzdalības 
maksājuma atbrīvojamas šādas 
pacientu kategorijas:
♦bērni un jaunieši vecumā līdz 18 
gadiem;
♦grūtnieces, ja  tiek saņemti ar 
grūtniecības novērošanu un grūt
niecības norisi saistītie ārstniecī
bas pakalpojumi; 
♦maznodrošinātie, kas par tādiem 
atzīti normatīvajos aktos noteik
tajā kārtībā;
♦personas, kuras atrodas obligā
tajā militārajā dienestā;
♦jebkurš pacients, ja tiek saņemta 
neatliekamā medicīniskā palīdzī
ba;
♦ieslodzījumā esošās personas, 
politiski represētās personas un 
Černobiļas atomelektrostacijas 
avārijas seku likvidācijā cietušās 
personas.

Dr. Āva informēja, ka Slimoka
ses bāzes programmā neietilpst sa
dzīves traumu ārstēšana. Pirmā 
neatliekamā palīdzība traumas ga
dījumā ir bezmaksas pakalpojums, 
bet tālākā ārstēšana ( brūces apda
re, pārsēju uzlikšana, ģipša kori
ģēšana ) ir maksas pakalpojums (tā 
ir ārpus bāzes programma, ko Sli
mokase neatmaksā). Arī ambula
tori veicamās injekcijas ādā, ze- 
mādā, intramuskulāri un intrave
nozi ( izņemot gadījumus, kad tiek 
sniegta neatliekamā medicīniskā 
palīdzība; medicīniskā palīdzība 
onkoloģiskiem un cukura diabēta 
slimniekiem un bērniem vecumā 
līdz 14 gadiem), fizioterapija un 
masāžas ( izņemot bērniem līdz 16 
gadiem ) ir maksas pakalpojums. 
Visu ārstniecības pakalpojumu 
izmaksas var uzzināt poliklīnikā 
pirmajā stāvā pie informācijas 
dēļa.

Kā uzsvēra G. Āva: Mūsu 
poliklīnikā ārstniecības pakal
pojumu izmaksas, kas neietilpst 
Slimokases bāzes programmā, ir 
noteiktas ar iekšējo pavēli. Pēc 
MK noteikumiem nr. 485 šo pavēli

tā netika izbūvēta tāda, kādu visi 
deputāti gribēja - m oderno 
austriešu tehnoloģiju mēs nedabū
jām, jo kāju priekšā aizlika Latvi
jas valdības kredītu garantiju 
nesakārtotība. Tomēr savu katlu 
māju mēs dabūjām. Tas ir tikai pir
mais solis; ir iespējas to moderni
zēt tālāk, lai palielinātu tās liet
derības koeficientu.

Deputātu sūtība - strādāt 
pilsētas labā, bet to pildīt viņi var, 
strādādami savu ikdienas darbu. 
Bet to jau katrs labs darbinieks zi
na pats. Es ceru, ka mums izdevās 
netraucēt normālam darbam. □

Pierakstījusi Inga REČA

nosaka poliklīnika. Mūsu izmak
sas nav augstas. Jāatceras, ka 
medicīna ir ļoti dārga visā pasau
lē un, ja  pacientam šķiet, ka, sa
maksājot 20 santīmus, viņš ap
maksā ārsta darbu, tad viņš mal
dās. Pacientu maksas tiek izlieto
tas māsiņu, apkopēju, garderobis
tes, reģistratūras darbinieku dar
bu apmaksai, kā arī samaksai par 
siltumu, elektroenerģiju, kanalizā
ciju, atkritumu izvešanu. Daļa no 
pacientu maksājumiem tiek izlie
tota laboratoriju reaktīvu, jaunās 
tehnoloģijas un rentgena uzņē
mumu apmaksai. Valsts medicīnu 
nedotē - poliklīnikas līdzekļus vei
do ārstu un māsiņu nopelnītie 
punkti, kurus atmaksā Slimoķase. 
Ja bāzes programma tiek sašauri
nāta, tad to, ko nesamaksā Slimo
kase, ir jāsam aksā pacientam. 
Turklāt, iedzīvotājiem vajadzētu 
būt korektiem un, izsaucot ārstu 
uz mājām, jau jāsagatavo Ls 0.40 
(par ārsta v izīti) +Ls 0.30 
(pacienta iemaksa).

Lūgums māmiņām, kuras at
ļaujas nepierakstīt jaundzimušos 
un vecākus bērnus. Ja jūs to neiz
darāt, tad Slimokase šo talonu 
neapmaksā, un tas nozīmē, ka arī 
ārsta darbu neviens neapmaksā. 
Pagājušā gadā izdevām rīkojumu, 
kas paredz, ja bērns līdz 1 mēneša 
vecumam nebūs pierakstīts, tad 
vecākiem būs jāsedz medicīnis
kais pakalpojums pilnā apjomā 
pēc valsts paredzētā izcenojuma.

Sakarā ar šo jauno kārtību, 
lūdzam pacientus nelamāt Salas
pils poliklīnikas reģistratūras dar
biniekus, jo ne jau viņi šo kārtību 
ir izdomājuši. Tas ir Labklājības 
minitrijas rīkojums.
Gribētu arī aicināt Salaspils uzņē
mējus un citus labvēļus - palīdziet 
mums ar līdzekļiem , jo  vecās 
iekārtas ir nolietojušās, bet jaunām 
vienkārši nav līdzekļu."
□

Gatis KRŪMIŅŠ

- —    

Poliklīnikas ārstu darba laiki

Direktors

ārsts 

G. Āva

kab.nr
stāvs
(2/3)

P. O.
9-11

T. C.
1

P. s .

Pediatrs L. Kristapsone (52/1) 12-14 9-11 15-17 9-11 9-11 —
Pediatrs R. Rabčevska (56/1) 13-16 9-12 15-18 15-18 9-11 —
Pediatrs G. Pone (53/1) 9-12 9-12 15-18 9-12 12-15 —
Pediatrs S. Djačenko (55/1) 15-18 9-12 9-12 13-16 14-17 —
Pediatrs T. Černikova (55/1) 9-11.30 14-17 12-14.30 — 9-11.30
Pediatrs A. Krimele (54/1) 9-12 14-17 9-12 15-18 12-15 —
Terapeits I. Rabkēviča (36/2) 8-10 8-10 17-19 8-10 9-11 —-
Terapeits L. Grosa (32/2) 15-20 8-12 8-12 15-19 9-13 —
Terapeits A. Jemeļjanova (33/2) 8-13 12-16 8-12, 8-12 15-19 —
Ģim.ārsts R. Kupcāne (25/2; 9-12 8.30-11.30 13-16 18-20 9-11 —
Terapeits T. Kolotuhina (35/2) 15-19 16-20 8-12 8-12 9-13 —
Terapeits G. Beke (34/2) 16-18 8.30-10.30 18-20 8.30-10.30 9-11 —

Kardiologs S. Rudzīte (31/2; 8-13 15-19 9-13 15-19 9-13 —
Ginekologs I. Liepiņa (21/2; 8-1 Og. 10-15 10-18 8-10g. 11-15 15-19 9-15 9-11
Ginekologs V. Āboliņa (21/2) 15-19 — — 8-15 — —
Ārste L. Kozlovska (21/2) 15-18 — — -------  , ; — —
Ķirurgs M. Bērziņa (38/1) 12-15 14-18 — 8-13 — —
Ķirurgs O. Gasjūns (38/1) 9-11 — 8-13 — 9-13 —
Okulists D. Griķe (10/3) — — — — — —
Neiropatalogs G. Āva (7/3) 9-11 16-19 9-11 16-19 10-12 —
Otolaringologs A. Kapeika (9/3) 8-13 15-18 8-13 15-18 9-14 —

Informāciju sagatavojis Gatis KRŪMIŅŠ

NEVĒLOS SASLIMT  
AR GRIPU!

2

VESELĪBAS APRŪPE



ATSKANAS
* LAUKU TERITORIJĀ

VALENTĪNDIENA SALASPILS 
1. VIDUSSKOLĀ

"PĀRBĒDZĒJU"
NEIZSLĒDZ

14.februāris - Valentlndiena 
jeb Mīlestības diena. Jau trīs ga
dus tā tiek svinēta arī Salaspils
1. vidusskolā, kur, pēc tradīcijas, 
to organizē 10. klase.

Valentīndienas rītā pie skolas 
durvīm mūs, skolēnus, sagaidīja 
10. klases audzēkni ar lauztām sir
dīm. Katram no mums tika iedo
ta lauztās sirds pusīte, un mūsu 
uzdevums bija līdz 3. stundas bei
gām sameklēt savu otro sirsniņas 
pusīti. Pēc stundām pārīšiem, kuri 
sameklēja viens otru, vajadzēja 
piedalīties Valentīndienas stafetē.

Pīkst. 15.00 visi Valentīndienas 
dalībnieki pulcējās skolas 2. kor
pusa 2. stāvā, kur 5.-7. klašu sko
lēni radīja Valentīndienas priekš
nesumus. Te varēja redzēt gan kla
ses atjautību un gudrību, gan

saliedētību. Piemēram, 5. a klase 
un viņu klases audzinātāja Diāna 
Šķēle dziedāja, 6.b klase izrādīja 
lugu “ 6 rūķīši un 6 sniegbaltītes”. 
6. a klase bija ieradusies kopā ar 
“Laimes spēli”. Skatītāju un žūri
jas komisijas atzinību guva 6. b 
klase par saviem rūķīšiem  un 
sniegbaltītēm . Par balvu viņi 
saņēma lielu tūtu ar augļiem un 
saldumiem.

Pasākuma otrajā daļā jautrības 
stafetēs piedalījās 8 pāri no 8-12. 
klasēm un skolotāji - Iveta Razu- 
movska, Laima Pamiljāne un Aiga 
Grasmane, kuras arī dienas gaitā 
bija sameklējušas savas otrās pusī
tes. Šeit pārīšiem vajadzēja būt 
atjautīgiem un veikliem, jo notei
cošais bija laiks. Veiklākie izrādī
jās:

1. vietā - Ilona Andersone (12. kl.) 
un Miks Tenteris (11. kl.);
2. vietā - Anete Jansone (9.b ) un 
Juris Žubulis (9.a);
3. vietā - Aija Lasmane (9.c) un 
Artis Rukuts (8.a).

Pateicoties “Ģimenes frizēta
vas” darbiniecēm Allai Ragovskai 
un Genovefai Sondorei, 1. un 2. 
vietas ieguvēji vienu reizi bez 
maksas varēs izmantot friziera un 
manikīra pakalpojumus šajā frizē
tavā.

Tā šī Valentīndiena izskanēja 
mūsu skolā izskanēja labā noska
ņā. Gaidīsim nākošo Valentīndie- 
nu! □

Sanita MAULĀNE, 12. 
klases skolniece

KONCERTS

PŪTĒJU ORĶESTRIS 
 “RĪGA”- SALASPILĪ
Mākslu skolas audzēkņi 22. 

februārī koncertēs kopā ar 
profesionālu orķestri.

No š.g. 24.-26. janvārim Rīgā, 
J.V ītola M ūzikas akadēm ijas 
Lielajā zālē notika II orķestra Rīga 
rīkotais Latvijas Mūzikas skolu 
Pūšaminstrumentu un sitaminstru
mentu izpildītāju konkurss. Pavi
sam piedalījās 113 jaunie mūziķi 
no 36 mūzikas skolām, to vidū arī 
Salaspils mākslu skolas audzēkņi.

Š.g. 1. martā Latvijas Filhar

monijā notiks konkursa uzvarētāju 
apbalvošana un Laureātu koncerts 
kopā ar orķestri Rīga. Bet nedaudz 
ātrā - sestdien, 22. februārī, pīkst. 
15.00, Salaspils domes sēžu zālē 
notiks kāds ne mazāk īpašs or
ķestra Rīga koncerts, jo solisti šo
reiz būs tieši jūsu Mākslu skolas 
audzēkņi - Mareks Pinta - klarne
te (3. vieta konkursā), Kārlis 
Vanags - saksofons (konkursa 
diplomands). Jāatzīmē, ka izpildī
tāju konkursā piedalījās arī Andris 
Zālītis - sitamo instrumentu klase.

Mums, konkursa rīkotājiem, ir 
liels prieks, ka izveidojusies laba 
sadarbība ar jūsu Mākslu skolas 
audzēkņiem, pedagogiem  un 
direktoru Vilni Borovski.

Cienījamie salaspilieši, jūs 
tiekat gaidīti mūsu pirmajā kopī
gajā koncertā! Uzdāviniet sev ska
nīgu un gaišu sestdienas pēcpus
dienu! □

Astrīda KĒNINA9 9

orķestra Rīga menedžere,

ZEMNIEKIEM

PAPILDINĀJUMI LOPKOPĪBAS 
SUBSIDĒŠANĀ 1997.GADĀ

Subsīdijas par gaļai izaudzētiem ekstra un 1. klases jaunlopiem (augstākais barojums):

Dzīvmasa (kg) 
ieskaites svarā

Specializēti 
gaļas šķirņu 
lopi

1.pakāpes 
krustojumi ar 
specializētām 
gaļas šķirnēm

Pārējās šķirnes 
(t.sk.Latvijas 

brūnā)

401-465 120,00 Ls 70,00 Ls 40,00 Ls

virs 465 130,00 Ls 95,00 Ls 55,00 Ls

Subsīdijas par ekstra un 1. klases smagsvara jaunlopiem ir tiesīgi saņemt jaunlopu audzētāji pie šādiem 
nosacījumiem:
- jaunlopi ir veseli (veterinārārsts noņem asins paraugu, kad jaunlops sasniedzis 6 mēn. vecumu), pie 
dzimšanas apzīmēti ar Nr. ausī un reģistrēti, pie realizācijas to dzīvmasa ne mazāka kā 401 kg ieskaites svarā;
- jaunlopi realizēti kaušanai pārstrādes uzņēmumā, kur izsniedz šādas formas kvīti (tuvākās - Bunču, 
Ķekavas, Ādažu kautuvēs):

Kvīts par jaunlopa pieņemšanu.

īpašnieka 
vārds, uzvārds 
saimniecības 
nosaukums

Kvīts
N r.......
datums

Jaun
lopa
inventāra
Nr.

Šķirne Dzīvmasa 
kg ieskaites 
svarā

Nobarojuma
klase

Samaksa
(Ls)

Šo kvīti vai tās kopiju īpašnieks uzreiz iesniedz lopkopības pārraugam 
(Salaspilī - zemnieku konsultantam). Tālrunis - 43159.

Kodolpētniecības centra galvenais speciālists Zigfrīds Visvladis 
Mozgirs netika izslēgts no Latvijas Zemnieku Savienīb as (LZS) 
Salaspils nodaļas. 14 no 24 klātesošajiem biedriem balsojot “par”, 
Z.V. Mozgirs palika par LZS biedru.

Kā zināms, Z.V. M ozgirs 
9. marta pašvaldību vēlēšanās 
startē Latvijas Sociāldemokrātis
kās strādnieku partijas sarakstā. 
LZS statūtu 3. panta 3. sadaļa 
paredz, ka personas, kuras kandidē 
pašvaldību vēlēšanu sarakstos bez 
Zemnieku savienības attiecīgās 
valdes piekrišanas, izslēdzamas 
nodaļas pilnsapulcē ar klātesošo 
biedru divu trešdaļu balsu vairā
kumu.

Pats Zigfrīds Visvaldis Moz
girs, attaisnojot savu rīcību, 
pārmeta LZS biedriem - pilsētas 
domes priekšsēdētājam  Jurim 
Putniņam un Lauku attīstības 
kom itejas vadītājai Rudītei 
Ķikustei - par kandidēšanu vēlē
tāju apvienībā “Mēs Salaspilij”. 
Taču LZS statūti pieļauj šādu 
rīcību.

15. februārī Domes sēžu zālē 
notika LZS Salaspils nodaļas 
gadskārtējā kopsapulce. Tajā pēc 
divu gadu pārtraukuma ievēlēja 
jaunu valdi.

Tajā darbosies Salaspils domes 
priekšsēdētājs Juris Putniņš, 
Latvijas N acionālā botāniskā 
dārza direktors Kārlis Buivids, 
Lauku attīstības komitejas vadītāja 
Rudīte Ķikuste, Klusinu saimnieks 
Juris Siksna un Buļļu saimnieks 
Broņislavs Bruno.

Sapulcē arī izvērtēja nodaļas 
iepriekšējā gada darbību. 17 biedri 
to vērtēja kā apmierinošu, 3 - kā

neapmierinošu un 3 atturējās no 
vērtējuma.

Vienu no nodaļas dibinātājiem- 
Dzintaru Dūdiņu - nodaļas darbība 
neapmierināja, un viņš jautāja, 
kāpēc lielākā un bagātākā LZS 
Rīgas rajona nodaļa nepiedalās 
pašvaldību vēlēšanās ar savu 
sarakstu.

Uz to domes priekšsēdētājs J. 
Putniņš atbildēja, ka socioloģiskie 
pētījumi norāda uz to, ka augstāks 
reitings ir vēlētāju apvienībām.

Vecākais LZS biedrs Arvīds 
Kalējs, kurš partijā ir no 1932. 
gada, uzskata, ka LZS ir jāpaliek 
par klasisku partiju un aicināja 
katru izvērtēt savu darbu. “Mēs sa
vās ķildās esam sagrāvuši partiju,” 
- sacīja A. Kalējs.

Arī J. Putniņš atzina, ka dažreiz 
jūtoties kā vairāku partiju sapulcē. 
Arī jaunie partijas biedri, iepazīsti
not ar sevi, izteica līdzīgu domu.

LZS Salaspils nodaļu 1991. 
gada 21. jūnijā dibināja 7 cilvēki. 
Pašlaik tajā ir 52 biedri, no kuriem 
8-10 cilvēki regulāri neapmeklē 
sapulces. J. Putniņš ierosināja tos 
vairs neuzskatīt par organizācijas 
biedriem. Gada laikā nodaļā ir 
iestājušies 10 jauni biedri. □

Jānis VANAGS

GALDA TENISA TURNĪRS TURPINĀS

Pec 13. februāra sacensībām spēlētāji sarindojušies sekojoša kartība:

1. Edgars Konstantinovičs
2. Valdis Līdaks
3. Aļģirds Zaļeckis
4. Juris Kravalis
5. Ivans Poļakovs
6. Dmitrijs Paņkovs
7. Dmitrijs Zaļeckis
8. Andrejs Korobovs

9. Igors Kovšars
10. Andrejs Šumilovs
11. Arnis Liepiņš
12. Artis Rukuts
13. Jānis Rimša
14. Valts Mazurs
15. Edgars Bīdermanis
16. Artūrs Stepiņš
17. Guntis Lāns

22. februārī Salaspils sporta kompleksa notiks Rīgas rajona kausa 
izcīņa svarbumbu celšanā garajā ciklā. Sacensību sākums pīkst: 12.00, 
svēršanās no pīkst. 10.00. □

Mudīte KEIŠA, sporta kompleksa metodiķe

k/n Enerģētiķis 
Svētdien, 15.00,

“POPIELA”.

Piedalās bērni un jaunieši vecumā no 
10-18 gadiem, attēlojot populārus 

estrādes dziedātājus.
18.00 - diskotēka.

24. februārī visi tiek mīļi aicināti uz izstādes 
“KOLĀŽAS UN INSTALĀCIJAS”

atklāšanu
domes 1. stāva vestibilā. 

Ekspozīcija būs apskatāma līdz 7. martam.

3

PŪTĒJU ORĶESTRIS 
“RĪGA”- SALASPILĪ

SPORTS



Ja Jums Ir vajadzīga:
□ pašvaldības policijas;
□ ugunsdzēsēju;
□ ūdensvada un kanalizācijas nodaļas;
□ veterinārārsta, apsēklotāja;
□ ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003!

P I L S Ē T A S  Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A  J  Ā  N E D Ē Ļ Ā

10.-16. februāris
Poliklīnikas traum punktā 

sniegta palīdzība 14, to skaitā 2 
krimināla rakstura traumu gadīju
mos. Ātrā palīdzība traumu gadī
jumos izbrauca 8 reizes.

10. februāri, 20.50
Līvzemes ielā pie veikala Līva 

nenoskaidrots noziedznieks ogrē
nietei Liānai L. (1966) no rokām 
izrāva somu, kurā atradās doku
menti, USD 600 un Ls 20. Mate
riālais zaudējums Ls 408.

11. februāri, 2.20
Pēc Salaspils policijas nodaļas 

pieprasījuma pašvaldības policisti 
par bruņota uzbrukuma veikšanu 
aizturēja un policijas nodaļā nogā
dāja Ruslanu Karpenutu (1972) no 
Saulkalnes.

11. februāri
Rīgas galvenā policijas pār

valdes kriminālpolicijas 4. nodaļa 
kopā ar Salaspils policijas nodaļas 
kriminālpoliciju, realizējot opera
tīvo informāciju par laupīšanu 
pagājušā gada 24. decembrī, kad 
uz Rīgas- Ogres šosejas tika 
nolaupīta automašīna Volvo 440 v/ 
n CF 901, Salaspilī aizturēja 
rīdzeniekus Sergeju M. (1967) un

Vladim iru T. (1978). Trešais 
līdzdalībnieks Aleksejs A. (1973) 
tiek meklēts.

11. februāri, 19.00
Ogres pusē, aiz viadukta, uz 

Spolīšu fermas ceļa, notriekta ap
mēram 20 gadus veca sieviete. 
C ietusī vidēji smagā stāvoklī 
nogādāta Rīgas 2. slimnīcā.

11. februārī, 22.40
Rīgas 7. slimnīcā ar galvas trau

mu vidēji smagā stāvoklī nogādāts 
25 gadus vecs vīrietis, kuru piekā
vuši nezināmi cilvēki.

12. februāri, 18.00
Iereibis vīrietis uzbrucis savam 

kaimiņam. Cietušajam sniegta 
palīdzība traumpunktā.

14. februāri, 12.10
Skolas ielā 7/3- 58. dzīvoklī no

degusi gulta.

16. februāri
Nozagata automašīna Mercedes 
Benz 300 v/n CB 3464.

Pēc Iekšlietu ministrijas 
preses centra materiāliem 

sagatavojis Jānis VANAGS

Latvijas Universitātes 
OPTOMETRUAS CENTRA

speciālisti š.g. 28. februārī Salaspils aptiekā piedāvās Jums 
iespēju pārbaudīt redzi pie kvalificēta ārsta - optometrista, kā arī 

iegādāties tieši Jums piemērotas dažādu sarežģītības pakāpju 
brilles ar 10 % atlaidi.

Iepriekšēja pierakstīšanās pie acu ārsta pa tālr. 42222.

i/u “KASPARINS”

piedāvā
fotopreces un jaunākos mūzikas ierakstus, izgatavo fotogrāfijas 
no filmiņām, 10. min. laikā izgatavo foto dokumentiem (pasēm), 
piedāvā art sēklas no SIA Kurzemes seklāk.

S L U D I N Ā J U M I
DĀVINA
«^4-5 menešus vecu kucēnu (līdzī
gu labradoram). Dod līdzi pūru. 
Tālr. 956775, 945583.

PĀRDOD

«®* 3-istabu dzīvokli (kopējā platī
ba 60,69 m2, 2. stāvs 9-stāvu mājā, 
divas lodžijas). Tālr. 40279.
«s* Privatizētu 4-istabu dzīvokli bij. 
agrofirmas ciematā (5/5; 81,3/ 
56,5; divas lodžijas).
Tālr. 41382 (vakaros), 43161
(dienā)._____________________
«  ̂Lētas, importa, mazlietotas bēr
nu drēbītes dažādiem vecumiem
un apavus. Tālr. 45581.________
«^Kārtīgus, neuzpērkamus sargsu
ņus - Kaukāza aitu šķirnes kucē
nus, 1 mēn. vecus, kārtīgus, lielus 
un resnus garspalvainus milzenī- 
šus. Tālr. 7-54601, Jūrmalā. 
«^Steidzami! M-412,1970.g. Var 
rezerves daļās.
Tālr. 40809*, pēc 21.___________

Kirzas zābakus 43.-44. lieluma. 
Jaunus un lietotus, 3 pārus.
Tālr. 937720.________

Baltus glazētus krāsns podiņus 
(pirms kara ražotus, bez defek- 
tiem, 200 gab.). Tālr. 937720. 

Guļamistabas iekārtu, lietotu: 
3-durvju skapis ar antresolu, div
vietīgā gulta ar veļas kasti, divi 
skapīši, piekarams plauktiņš; 
atpūtas stūrīti Benita. Tālr. 40279. 

Garāžu kooperatīvā Atoms. 
Tālr. 44400, vakaros no 18-21. 

Steidzami! Garāžu kooperatīvā 
Atoms (ar pagrabu, elektrību). 
Tālr. 45664.

22. februārī, 10.00, 
 domes sēžu zālē,  

4.Dziesmu Spiets Meteņdienā  
gaidīs Salaspils dziedošās  

ģimenes un visus 
klausītiesgribētājusv 

Maskās ģērbti, vadīsim prom 
ziemu un gaidīsim pavasari,  

dziedāsim un apdziedāsimies,  
iesim rotaļās un dejosim,  
vizināsimies kamanās!  

Uzziņas pa tālr, 43197. 

k/n Rīgava 
Sestdien, 18.00, 

Ģimeņu kluba saiets 
“RAIBU RAIBIE 

ŠOVI” .

Licencēta firma JUS&CE 
pērk un pārdod 
privatizācijas 
sertifikātus.

Adrese: Salaspilī, Skolas 
ielā 5 (telegrāfa telpās). 

Tālr. 47476.

PĒRK
«$* 1 vai 2-istabu dzīvokli Zinātņu 
akadēmijas vai bij. agrofirmas cie
matā vai Silavā. Tālr. Aizkrauklē
8-251-97769.________________
«^Sertifikātus. Tālr. 40562.
MAINA

«^1-istabas dzīvokli Jēkabpilī, 
Slimnīcas ielā (4. stāvs, ar bal
konu) pret 1,5 -istabu dzīvokli. Sa
maksāsim parādu līdz 200 Ls. 
Salaspilī, Zelteņu ciemā, Lauvu
mājās, Čakova._______________
«^Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
Silavā un 2-istabu dzīvokli TEC-2 
ciematā pret 3-istabu dzīvokli. Vai 
PĀRDODU 2-istabu dzīvokli
Silavā. Tālr. 40919.___________
«^2-istabu dzīvokli (ZA kopmītnē, 
pēc kosmētiskā remonta) pret 2- 
istabu dzīvokli, nomaksāšu parā-
du. Tālr. 44822, vakaros._______
«^2-istabu dzīvokli Salaspilī 
(Miera ielā, kop.pl. 47 m2, nestan
darta plānojums, 1. stāvs) pret 3- 
istabu dzīvokli Miera, Dienvidu 
vai Lauku ielā. Starpniekus lūdzu 
netraucēt! Tālr. 44253, pēc 19. 
«^2-istabas dzīvokli (45m2/3 lm 2, 
ar visām ērtībām, tālruni) Salaspilī 
pret 1-1,5 istabas dzīvokli Rīgā. 
Tālr. 7339854, 594107.
«^2-istabu dzīvokli Salaspilī, 5. 
stāvā pret 3-istabu dzīvokli (ar izo
lētām istabām, vēlams - ar lodžiju 
un tālruni). Tālr. 40858.________
«^3-istabu dzīvokli pret diviem 1- 
istabas dzīvokļiem Salaspilī.
Tālr. 46677.
«^3-istabu dzīvokli Miera ielā (5. 
stāvs) pret 2-istabu dzīvokli (vē
lams 1-3 stāvs). HES rajonu nepie
dāvāt. Tālr. 44122.

k/n Enerģētiķis 
Sestdien, 15.00 

PENSIONĀRU SAPULCE. 
Programmā:

- deju ansambļa Ūsiņš koncerts;
- tikšanās ar vēlēšanu komisijas

pārstāvi uņ deputātiem.

SALASPILS TELEVĪZIJA
aicina darbā

d a t o r s p e c i ā l i s t u  
(svarīga pieredze 
programmēšanā). 

Pretendentiem pieteikties 
pirmdien, 24. februārī, no 

pīkst. UOOlīdz 18.00, 
Salaspils pilsētas domē, 

Līvzemes ielā 8,401 telpā. 
Tālr. 43150.

3-istabas dzīvokli Zolitūdē 
(119.sērija) pret 2-, 3-istabu dzī
vokli Salaspilī (9.stāvu mājā) vai 
PĒRKU 2-, 3. istabu dzīvokli Sa- 
laspilī. Tālr. 45715.
«^4 trušus kaušanai pret trušu 
mātīti (vēlams grūsnu) un trušu 
tēviņu. Adrese: Doles sala, Cepļu 
kalnu mājās, Linde. 
Kontakttālrunis: 43159.

ĪRĒ

«^l-istabas dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 49879.

IZ ĪRĒ
«^Garāžu kooperatīvā Enerģē
tiķis, tālr. 42185 (pirmdienās un
ceturtdienās no 18-20).________
«^Garāžu kooperatīvā Enerģētiķis 
uz ilgstošu laiku. Tālr. 42419. 
«^Garāžu bij. agrofirmas ciematā. 
Ir bedre. Tālr. 43436.

MEKLĒ DARBU
«^Esmu 25 gadus jauns, meklēju 
darbu. Tirdzniecības un reklāmas 
aģenta darba devējiem  lūdzu 
neatsaukties. Tālr. 46943. 
«^Santehniķis - rem ontēju, 
regulēju, montēju apkures katlus, 
apkures sistēmas, ūdensapgādi, 
kanalizāciju . Tālr. 47312,
Jevgēņijs.__________________
«s’Veicu dzīvokļu un m ā^fl 
kosmētisko un kapitālo remontu, 
apdares un krāsošanas darbus. 
Kvalitatīvi,Tēti. Tālr. 45715.

PIEDĀVĀ DARBU
«^Pārdevējai, kura prot gatavot 
ziedu pušķus un kompozīcijas. 
Darbs Salaspilī. Tālr. 9220710.
«31 Vajadzīgi ar atbildības sajūtu 
apveltīti cilvēki, ir iespēja strādāt 
arī darbu apvienošanas kārtībā.
Tālr. 49711, vakaros.__________
«^Vēlos sadarboties ar personu, 
kuras rīcībā būtu baļķvedējs ar 
pašiekrāvēju. Tālr. visu dienu 
596274.

DAŽĀDI

«^Uzstādu TV antenas, L N T ^ 
VNATV un TV Rīga uztveršanai, 
kā arī veicu citus ar TV 
komunikācijām saistītus darbus. 
Tālr. 45966, Arnis.

APSVEIKUMI

«^Skolotāj Vija!
Mīļi sveicam Jūs dzimšanas dienā! 
Vēlam Jums laimi, veselību un 
dzīvesprieku!

6. c klase

bezmaksas privātsludinājums

Sludinājumus var iesniegt personiski vai ari nosūtīt tos redakcijai: 
nedēlraksts "Salaspils Vēstis".
Līvzemes ielā 8. p.n. Salaspiis-1.

.

© "Salaspils Vēstis" Jānis Vanags tālrunis - 43159. Metieni: redakcijā - Līvzemes ielā 8
Izdevējs - Salaspils pilsētas korektore un literārā redaktore - Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. latviešu izdevumam - 1000 eks., (Salaspils domes ēkā).
ar lauku teritoriju dome. Ņina Leimane Datorsalikums. Ofsetiespiedums. krievu izdevumam - 700 eks. Manuskripti iesniedzami divos
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. maketētājs - Dmitrijs Zagoruļko

Iespiests Salaspilī,
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils

eksemplāros mašīnrakstā.
Par faktiem un uzvārdiem rakstos

redaktore - Inga Reča Redakcijas adrese: Līvzemes iela 8. SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. Vēstīm" obligāta. atbild to autori, sludinājumos - to
korespondenti - Astra Nagle, p.n. Salaspils-1, LV-2169, Iznāk piektdienās. Sludinājumus un reklāmu pieņem iesniedzēji.

4


